405NM
LED DEZINFEKČNÉ OSVETLENIE
ČO JE GERMITEC? Problém
Súčasné metódy dezinfekcie plôch sú krátkodobé a po istom čase sa baktérie
opäť začnú množiť, zároveň sú VYSOKO škodlivé ľudskému organizmu.
Riešenie
Germitec je patentovaná technológia dezinfekcie plôch/prostredia, ktorá využíva
viditeľné 100% bezpečné svetlo pre človeka a ktoré NEPRETRŽITE 24/7

životnosť
pracovná teplota -30, +70
záruka 5 rokov
rozmery (v mm) 1000(500)x53x84
uhol 120st
LG LONGWIN
ZÁRUKA 5 ROKOV
ENZO
Prostredie s vlnovou dĺžkou 405 Nm je pre vírusy
nehostinné. Účinná prevencia v boji proti batkeriálným
a pravdepodobne aj vírusovým infekciám!
neustála dezinfekcia
120 000hod
www.cisty-vzduch.sk | info@cisty-vzduch.sk | 0904 424 451
kód rozmery vlnová dĺžka (Nm) inteligencia príkon
ENZO.405NM.50.30.C 50cm 405 ANO/NE 30W
ENZO.405NM.50.35.C 50cm 405 ANO/NE 35W
ENZO.405NM.50.40.C 50cm 405 ANO/NE 40W
ENZO.405NM.50.45.C 50cm 405 ANO/NE 45W
ENZO.405NM.100.50.C 100cm 405 ANO/NE 50W
ENZO.405NM.100.60.C 100cm 405 ANO/NE 60W
ENZO.405NM.100.70.C 100cm 405 ANO/NE 70W
ENZO.405NM.100.80.C 100cm 405 ANO/NE 80W
ENZO.405NM.100.88.C 100cm 405 ANO/NE 88W
Baktéricidné krátkovlnné žiarenie s vlnovou dĺžkou 405nm nie je zdraviu
škodlivé, možno ho bezpečne používať za prítomnosti osôb a slúži k
účinnej sterilizácii vzduchu a predmetov všade tam, kde je nutnosť
sterilného prostredia. Najčastejšie to je v zdravotníctve, potravinárstve